
                          
          REPUBLIKA HRVATSKA 

KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 

               OPĆINA JESENJE 

              OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA:021-05/20-01/20 

URBROJ:2140/05-20-1 

Gornje Jesenje, 30. rujna  2020. 

 

Na temelju članka 15. Statuta Općine Jesenje (“Službeni glasnik Krapinsko-zagorske 

županije”, broj 15/09, 11/13 i 11/18) Općinsko vijeće Općine Jesenje na 19. sjednici održanoj 

dana 30. 09. 2020. godine donijelo je 

 

 

ODLUKU 

o razrješenju i imenovanju člana Odbora za Statut i Poslovnik 

 

I. 

 Razrješuje se dužnosti člana Odbora za Statut i Poslovni: 

1. Ivan Malogorski, Gornje Jesenje 118B, 

2. Petra Mrzlečki, Donje Jesenje 81 . 

 

 

II. 

 U Odbor za Statut i Poslovnik imenuje se: 

1.  Karlo Habjanec, Gornje Jesenje 141, 

2.  Luka Galović, Gornje Jesenje 113a. 

 

 

III. 

 

  

 Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana donošenja, a objavit će se u »Službenom 

glasniku Krapinsko-zagorske županije«. 

 

 

                                                                                   PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                                                                                   Mirko Ranogajec  

 

 

 


